

Trine Wagner Ejendomme ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 58 62 20

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Trine Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trine Wagner Ejendomme ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 58 62 20
	Stiftet: 30. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Trine Wagner
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Trine Wagner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje udlejningsejendomme samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 828.883 kr. mod 1.217.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 833.134 kr. mod 1.578.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en større andel af sin ejendomsportefølje.

Der er i regnskabsåret foretaget ændring i den anvendte regnskabspraksis. Investeringsejendomme er tidligere indregnet til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger. Det er efter ledelsens opfattelse et bedre retvisende billede, at indregne investeringsejendommene til dagsværdi, hvorfor der er foretaget praksisændring til indregning til dagsværdi. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt..

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	828.883	1.217.720
Værdiregulering af investeringsejendomme	64.375	1.923.406
1 Personaleomkostninger	-140.700	-180.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.115	-117.115
Driftsresultat	635.443	2.843.311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	758.391	819.709
Andre finansielle indtægter	1.278.387	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.621.375	-1.678.532
Resultat før skat	1.050.846	1.984.488
Skat af årets resultat	-217.712	-406.210
Årets resultat	833.134	1.578.278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	833.134	1.578.278
Disponeret i alt	833.134	1.578.278

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	678.989	796.104
4 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	8.275.000	0
5 Investeringsejendomme	9.000.000	35.735.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.953.989</u>	<u>36.531.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.953.989</u>	<u>36.531.841</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.291.328	33.737.937
Andre tilgodehavender	382.907	372.594
Periodeafgrænsningsposter	21.750	23.920
Tilgodehavender i alt	<u>33.695.985</u>	<u>34.134.451</u>
Likvide beholdninger	<u>7.939</u>	<u>960.541</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.703.924</u>	<u>35.094.992</u>
Aktiver i alt	<u>51.657.913</u>	<u>71.626.833</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.788.740	42.955.606
Egenkapital i alt	43.913.740	43.080.606
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.959	51.583
Hensatte forpligtelser i alt	68.959	51.583
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.102.566	24.852.011
Deposita	109.590	730.029
Selskabsskat	200.336	268.861
Anden gæld	0	2.104.718
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.412.492	27.955.619
6 Kortfristet del af langfristet gæld	38.388	268.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.115	198.191
Selskabsskat	268.861	0
7 Anden gæld	898.358	72.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.722	539.025
Gældsforpligtelser i alt	7.675.214	28.494.644
Passiver i alt	51.657.913	71.626.833
9 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	140.700	180.700
	140.700	180.700
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.621.375	1.678.532
	1.621.375	1.678.532
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	1.020.574	585.574
Tilgang i årets løb	0	435.000
Kostpris 30. april 2022	1.020.574	1.020.574
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-224.470	-107.355
Årets afskrivninger	-117.115	-117.115
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-341.585	-224.470
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	678.989	796.104
4. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	8.275.000	0
Kostpris 30. april 2022	8.275.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	8.275.000	0

Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2021	34.479.680	80.470.444
Tilgang i årets løb	8.935.625	67.486
Afgang i årets løb	-34.479.680	-46.058.250
Kostpris 30. april 2022	8.935.625	34.479.680
Regulering til dagsværdi 1. maj 2021	1.256.057	-12.976.429
Årets regulering til dagsværdi	-1.191.682	14.232.486
Regulering til dagsværdi 30. april 2022	64.375	1.256.057
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	9.000.000	35.735.737

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastsatser boligudlejningsejendomme	4%
---------------------------------------	----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.140.954	38.388	6.102.566	6.051.046
Deposita	109.590	0	109.590	109.590
Selskabsskat	200.336	0	200.336	0
	6.450.880	38.388	6.412.492	6.160.636

7. Anden gæld

Der er indgået rente SWAP aftale, som tidligere har sikret selskabet en fast rente på en del af realkreditgælden, som nu er indfriet. Værdireguleringen af aftalen, som pr. 30. april 2022 negativ med tkr. 826, føres fremover via resultatopgørelsen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.141 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 9.000 t.kr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april 2022	9.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	64.375

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Wagner Holding ApS, CVR-nr. 37140023, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
